АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.10.2010                                         № 404
О внесении изменений в распоряжение администрации города Азова от 25.08.2010 № 296

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, распоряжением мэра города от 29.12.2008 № 479 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ», и необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий:
1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации города Азова от 25.08.2010 № 296 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие благоустройства города Азова в 2011 – 2013 годах», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее распоряжение в Администрацию Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации - начальника Управления ЖКХ Рябоконя А.Н.
Мэр города                                                                    С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                            В.В. Жук

Распоряжение вносит
заместитель главы администрации - начальник Управления ЖКХ